关于参与设立 CVC 联合体的进展公告

证券代码：300687  证券简称：赛意信息  公告编号：2023-019

广州赛意信息科技股份有限公司

关于参与设立 CVC 联合体的进展公告

一、交易概述

广州赛意信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2023 年 3 月 30

日与远桥投资（苏州）有限公司、杭州安恒信息技术股份有限公司、三维通信股

份有限公司、浙江网新正合产业发展有限公司共同签署《关于设立 CVC 联合体之

合作协议》，共同参与设立杭州产融共联股权投资合伙企业（有限合伙）（以下

简称“CVC 联合体”）。CVC 联合体的总认缴出资为不低于 10,000 万元人民币，

公司作为有限合伙人以自有资金认缴 2,000 万元人民币。

具 体 内 容 详 见 公 司 于 2023 年 4 月 1 日 刊 登 在 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）的《关于参与设立 CVC 联合体的公告》（公告编号：

2023-015）。

二、交易进展情况

CVC 联合体已经于近日完成了工商设立登记手续，并取得了杭州市萧山区市

场监督管理局颁发的营业执照，现将具体信息公告如下：

1、名称：杭州产融共联股权投资合伙企业（有限合伙）

2、统一社会信用代码：91330109MACEHK5F3Y

3、类型：有限合伙企业

4、执行事务合伙人：远桥投资（苏州）有限公司（委派代表：周晓乐）

5、出资额：壹亿元整

6、成立日期：2023 年 4 月 19 日

7、主要经营场所：浙江省杭州市萧山区宁围街道民和路 800 号宝盛世纪中

心 1 幢中科宝盛科技园 1617 室

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

关于参与设立 CVC 联合体的进展公告

证券代码：300687  证券简称：赛意信息  公告编号：2023-019

8、经营范围：一般项目：股权投资；企业管理咨询；信息咨询服务（不含

许可类信息咨询服务）；社会经济咨询服务（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）。

特此公告

广州赛意信息科技股份有限公司

董    事    会

二〇二三年四月十九日